
平成２７年１１月吉日 
置 賜 地 区 中 学 校 長  各位 
置賜地区中学校剣道部顧問 各位            
     

米沢興譲館高校剣道部無学会（OB 会） 

中学１・２年生対象稽古会へのお誘い 
県立米沢興譲館高等学校剣道部無学会 
会  長   三  條  貞  夫  
県 立 米 沢 興 譲 館 高 等 学 校  
校  長   岸   順  一  

 深秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より本

会の活動に対しまして、多大なるご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 
 さて、各中学校とも新人チームの強化等に尽力しておられることと思いますが、置賜地

区全体の剣道競技力向上に向け、興譲館剣道部ＯＢ会「無学会」主催で標記稽古会を下記

の通り開催することになりました。 
つきましては、趣旨をご理解の上、生徒にご案内頂き、参加についてご高配を賜ります

ようお願い申し上げます。 
記 

１ 主 催    山形県立米沢興譲館高校剣道部無学会（OB 会） 
 
２ 期 日    平成２７年１２月１９日（土）９：００～１２：００ 
                                
３ 会 場    米沢興譲館高等学校剣道場  米沢市大字笹野１１０１ 
 
４ 内 容    基本錬成 および 指導稽古 
        （主に高校生が剣道実技を指導します） 
５ 対象者    各中学校に在籍している剣道部員１・２年生 
 
６ その他 
 ・参加は別紙申込用紙にご記入の上、FAX にて無学会事務局：安部竜也宛にご

連絡ください。（欠席の場合も返信をお願いします） 
 ・申し込みの締め切りは１１月３０日（月）とさせていただきます。準備の都

合上それ以後の申し込みはお受けできませんのでよろしくお願いします。 
 ・参加する際には、各校で傷害保険にご加入くださるようお願いします。 
 ・当日朝は会場周辺が混雑することが予想されます。誘導・駐車場係員を配置

しますので、指示に従って入場・駐車してください。 
 ・ご不明の点がございましたら、無学会理事：安部竜也までお問い合わせくだ

さい。（安部携帯：０８０－６６１５－４６００）  



１１月３０日（月）締め切り 

FAX 送信票 
米沢興譲館高校剣道部顧問 五十嵐弘一 行 

FAX ０２３８－３８– ２５３１ 

 

山形県立米沢興譲館高等学校剣道部無学会 

中学１・２年生対象稽古会参加申込書 
標記の稽古会に  参加 ・ 不参加 します。 

（どちらかに○をつけてください） 
参加の場合は下表にご記入ください。 

 

参加生徒数  男子（  ）名  女子（  ）名 
       合計（  ）名 
※人数変更があった場合は当日受付にてお申し出ください 

 
   
 
 
 
 

学校名                          

顧問の先生のお名前            連絡 TEL                    

 

通信欄 


